25 Aprilie - Zarnesti . O .
23 Mai - Valea lui Mihai \ F‘RM,.f

Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)
26 Septembrie - Copsa Mica
17 Octombrie - Zarnesti

MATS GRIREM

:[a]
2

CNIR Motocros Lugoj E4 50 - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM Jitsu Zarnesti KTM 25 25 50
2 222 COJANU Maya Elena ROU  FRM Jitsu Zdrnesti KTM 18 22 40
3 20 PASCOTA lonel Patrick ROU  FRM Pascota I.I. Timisoara KTM 22 15 37
4 201 NICULESCU Darius ROU  FRM Moto Bike Shop Timisoara KTM 20 16 36
5 6 TEODORESCU Razvan Gabriel ROU  FRM Dementor Racing Codlea KTM 15 20 35
6 27 SZASZ Martin ROU  FRM Steaua GTH Bucuresti KTM 16 18 34
7 77 BARTHA Milan ROU  FRM Steaua GTH Bucuresti KTM 13 14 27
8 10 SZABO NEAMTU Alexandru Levente ROU FRM Steaua GTH Bucuresti KTM 14 13 27
o
»DEMENTOR 10-35% ‘/_l\\( YACCO - 15%
. as N ! 7 . as
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
FR.M. ; Frrrne FRM.
Detalii www.frm.ro \b/ Detalii www.frm.ro Uleiul recordusrilor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)

CNIR Motocros Lugoj E4 50 - Mansa 1
Classification after 11 Laps (17,710 Km) Winner Avg 81,122 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 22 CHIUJDEA loan ROU FRM  50cc Jitsu Zarnesti KTM 11 13:05.929 01:09.079 4 - 25
2 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  50cc Pascota I.I. Timisoara KTM 11 13:06.777 01:09.026 6 00.848 22
3 201 NICULESCU Darius ROU  FRM  50cc Moto Bike Shop Timisoara ~ KTM 10 13:17.585 01:15.486 10 1Llap 20
4 222 COJANU Maya Elena ROU  FRM  50cc Jitsu Zarnesti KTM 10 13:18.609 01:14.014 6 1Llap 18
5 27 SZASZ Martin ROU  FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 10  13:48.242 01:18.143 9 1Lap 16
6 6 TEODORESCU Razvan Gabriel ROU FRM  50cc Dementor Racing Codlea KTM 10 13:56.751 01:20.352 6 1lap 15
7 10 SZABO NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 9 14:04.628 01:29.879 3 2 Laps 14
8 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 8 13:35.688 01:19.984 5 3 Laps 13
Best lap: nr 20 - Pascota lonel Patrick 01:09.026 in lap 6 Avg 83,968 Race Start: 12.09.2015 14:12:43 Race Finish:12.09.2015 14:26:53
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:27 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
»DEMENTOR 10-35% ‘/j‘\( YACCO - 15%
. as N ! 7 . as
reducere pentru sportivii STk reducere pentru sportivii
F.R.M. - i5s % ETHTA F.R.M.
Detalii www.frm.ro Ko s Detalii www.frm.ro Ulelul recorduritor mondale
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CNIR Motocros Lugoj E4 50-Mansal
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:15.486 14:26:01.472
Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM Po. 7 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:11.465 14:14:10.902 Po. 4 - # 222 Cojanu M. - KTM 1 01:32.103 14:14:37.052
2 01:09.414 14:15:20.316 1 01:21.373 14:14:26.935 2 01:30.736 14:16:07.788
3 01:10.079 14:16:30.395 2 01:21.295 14:15:48.230 3 01:29.879 14:17:37.667
4 01:09.079 14:17:39.474 3 01:20.512 14:17:08.742 4 01:31.444 14:19:09.111
5 01:09.861 14:18:49.335 4 01:17.404 14:18:26.146 5 01:31.199 14:20:40.310
6 01:09.110 14:19:58.445 5 01:15.055 14:19:41.201 6 01:31.053 14:22:11.363
7 01:10.032 14:21:08.477 6 01:14.014 14:20:55.215 7 01:30.766 14:23:42.129
8 01:09.602 14:22:18.079 7 01:17.204 14:22:12.419 8 01:33.132 14:25:15.261
9 01:11.452 14:23:29.531 8 01:18.795 14:23:31.214 9 01:33.254 14:26:48.515
10 01:10.958 14:24:40.489 9 01:16.224 14:24:47.438
Po. 8 - # 77 Bartha M. - KTM
11 01:09.327 14:25:49.816 10 01:15.058 14:26:02.496
1 02:29.152 14:16:02.766
Po. 2 - # 20 Pascotd I. - KTM Po. 5 - # 27 Szasz M. - KTM 2 01:58.275 14:18:01.041
1 01:11.469 14:14:11.589 1 01:22.427 14:14:26.050 3 01:22.376 14:19:23.417
2 01:09.539 14:15:21.128 2 01:21.367 14:15:47.417 4 01:23.733 14:20:47.150
3 01:09.959 14:16:31.087 3 01:21.842 14:17:09.259 5 01:19.984 14:22:07.134
4 01:09.131 14:17:40.218 4 01:22.196 14:18:31.455 6 01:22.164 14:23:29.298
5 01:09.929 14:18:50.147 5 01:19.986 14:19:51.441 7 01:25.410 14:24:54.708
6 01:09.026 14:19:59.173 6 01:20.301 14:21:11.742 8 01:24.867 14:26:19.575
7 01:10.515 14:21:09.688 7 01:22.346 14:22:34.088
8 01:09.316 14:22:19.004 8 01:18.970 14:23:53.058
9 01:11.382 14:23:30.386 9 01:18.143 14:25:11.201
10 01:10.848 14:24:41.234 10 01:20.928 14:26:32.129
11 01:09.430 14:25:50.664
Po. 6 - # 6 Teodorescu R. - KTM
Po. 3 - # 201 Niculescu D. - KTM 1 01:22.552 14:14:24.451
1 01:22.394 14:14:24.963 2 01:22.462 14:15:46.913
2 01:21.129 14:15:46.092 3 01:21.086 14:17:07.999
3 01:16.174 14:17:02.266 4 01:21.508 14:18:29.507
4 01:15.608 14:18:17.874 5 01:21.076 14:19:50.583
5 01:17.134 14:19:35.008 6 01:20.352 14:21:10.935
6 01:17.583 14:20:52.591 7 01:22.124 14:22:33.059
7 01:19.085 14:22:11.676 8 01:20.807 14:23:53.866
8 01:18.575 14:23:30.251 9 01:23.191 14:25:17.057
9 01:15.735 14:24:45.986 10 01:23.581 14:26:40.638
Fastest lap: 01:09.026
»DEMENTOR 10-35% ) YACCO - 15%
reducere pentru sportivii = /—.—\\1 reducere pentru sportivii
FR.M. FRM.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale
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CNIR Motocros Lugoj E4 50 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (17,710 Km) Winner Avg 80,039 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 50cc Jitsu Zarnesti KTM 11 13:16.562 01:09.912 3 - 25
2 222 COJANU Maya Elena ROU  FRM  50cc Jitsu Zarnesti KTM 11 14:19.002 01:13.760 8 01:02.440 22
3 6 TEODORESCU Razvan Gabriel ROU  FRM  50cc Dementor Racing Codlea KTM 10 13:21.412 01:16.358 5 1Llap 20
4 27 SZASZ Martin ROU  FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 10  13:41.510 01:18.158 3 1Llap 18
5 201 NICULESCU Darius ROU  FRM  50cc Moto Bike Shop Timisoara ~ KTM 10  13:47.154 01:15.168 3 1Lap 16
6 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  50cc Pascotd I.I. Timisoara KTM 10  14:09.140 01:12.271 3 1lap 15
7 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 10 14:14.224 01:20.910 3 1lap 14
8 10 SZABO NEAMTU Alexandru Leven ROU FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 9 14:01.545 01:28.664 2 2 Laps 13
Best lap: nr 22 - Chiujdea loan 01:09.912 in lap 3 Avg 82,904 Race Start: 12.09.2015 16:13:33 Race Finish:12.09.2015 16:28:01
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:29 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Ordog Istvan Director Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Sabin Olariu
»DEMENTOR 10-35% ‘/j‘\( YACCO - 15%
. as N ! 7 . as
reducere pentru sportivii STk reducere pentru sportivii
F.R.M. I i%s 5 ETHIA F.R.M.
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CNIR Motocros Lugoj E4 50 - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
10 01:19.102 16:26:55.286
Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM Po. 7 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:10.669 16:14:57.754 Po. 4 - # 27 Szasz M. - KTM 1 01:23.298 16:15:24.631
2 01:11.456 16:16:09.210 1 01:20.688 16:15:11.222 2 01:22.833 16:16:47.464
3 01:09.912 16:17:19.122 2 01:19.513 16:16:30.735 3 01:20.910 16:18:08.374
4 01:11.045 16:18:30.167 3 01:18.158 16:17:48.893 4 01:22.410 16:19:30.784
5 01:10.698 16:19:40.865 4 01:19.121 16:19:08.014 5 01:25.042 16:20:55.826
6 01:10.667 16:20:51.532 5 01:18.741 16:20:26.755 6 01:23.148 16:22:18.974
7 01:14.617 16:22:06.149 6 01:20.982 16:21:47.737 7 01:22.173 16:23:41.147
8 01:11.165 16:23:17.314 7 01:21.480 16:23:09.217 8 01:23.463 16:25:04.610
9 01:10.601 16:24:27.915 8 01:22.243 16:24:31.460 9 01:21.031 16:26:25.641
10 01:10.776 16:25:38.691 9 01:19.987 16:25:51.447 10 01:22.457 16:27:48.098
11 01:11.745 16:26:50.436 10 01:23.937 16:27:15.384
Po. 8 - #10 Szabo Neamtu A. - KTM
Po. 2 - # 222 Cojanu M. - KTM Po. 5 - # 201 Niculescu D. - KTM 1 01:30.618 16:15:23.644
1 01:17.583 16:15:15.873 1 01:16.243 16:15:19.051 2 01:28.664 16:16:52.308
2 01:16.619 16:16:32.492 2 01:16.248 16:16:35.299 3 01:28.897 16:18:21.205
3 01:17.643 16:17:50.135 3 01:15.168 16:17:50.467 4 01:29.864 16:19:51.069
4 01:17.327 16:19:07.462 4 01:15.687 16:19:06.154 5 01:30.839 16:21:21.908
5 01:14.847 16:20:22.309 5 01:41.712 16:20:47.866 6 01:32.064 16:22:53.972
6 01:16.206 16:21:38.515 6 01:17.776 16:22:05.642 7 01:33.435 16:24:27.407
7 01:14.045 16:22:52.560 7 01:18.749 16:23:24.391 8 01:34.008 16:26:01.415
8 01:13.760 16:24:06.320 8 01:19.118 16:24:43.509 9 01:34.004 16:27:35.419
9 01:15.743 16:25:22.063 9 01:18.306 16:26:01.815
10 01:15.606 16:26:37.669 10 01:19.213 16:27:21.028
11 01:15.207 16:27:52.876
Po. 6 - # 20 Pascotd I. - KTM
Po. 3 - # 6 Teodorescu R. - KTM 1 02:43.343 16:16:34.143
1 01:19.641 16:15:09.519 2 01:12.545 16:17:46.688
2 01:20.099 16:16:29.618 3 01:12.271 16:18:58.959
3 01:18.807 16:17:48.425 4 01:13.439 16:20:12.398
4 01:16.790 16:19:05.215 5 01:15.315 16:21:27.713
5 01:16.358 16:20:21.573 6 01:15.287 16:22:43.000
6 01:18.252 16:21:39.825 7 01:14.545 16:23:57.545
7 01:17.291 16:22:57.116 8 01:16.659 16:25:14.204
8 01:18.678 16:24:15.794 9 01:12.313 16:26:26.517
9 01:20.390 16:25:36.184 10 01:16.497 16:27:43.014

Fastest lap: 01:09.912

»DEMENTOR 10-35% ) YACCO - 15%
reducere pentru sportivii 4 /‘\\1 reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurlor mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)

CNIR Motocros Lugoj E4

katy MOT0 GAIREM e

-. - LUGOJ

50 - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 22 CHIUJDEA loan ROU  FRM 50cc Jitsu Zdrnesti KTM 8 01:10.570 8 - - 82,13
2 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  50cc Pascota |.I. Timisoara KTM 6 01:12.352 4 01.782 01.782 80,11
3 201 NICULESCU Darius ROU  FRM 50cc Moto Bike Shop Timisoara KTM 8 01:16.279 4 05.709 03.927 75,98
4 77 BARTHA Milan ROU  FRM 50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 8 01:16.579 6 06.009 00.300 75,69
5 222 COJANU Maya Elena ROU  FRM 50cc Jitsu Zarnesti KTM 8 01:16.659 3 06.089 00.080 75,61
6 6 TEODORESCU Razvan Gabriel ROU  FRM 50cc Dementor Racing Codlea KTM 7 01:27.620 3 17.050 10.961 66,15
7 27 SZASZ Martin ROU  FRM 50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:28.256 6 17.686 00.636 65,67
8 10 SZABO NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM 50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:29.491 2 18.921 01.235 64,77

Race Start: 12.09.2015 12:30:05

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 12:41

Director Concurs: Ovidiu Spirchez

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii V!\{

F.R.M. i e

Detalii www.frm.ro Lo

Presedinte Juriu: Ordog Istvan

© Weer

Lugoj, Saturday 12 September 2015

Race Finish: 12.09.2015 12:41:43

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Uleiul recorduriler mondiale
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]

CNIR Motocros Lugoj E4

50 - Antrenament Oficial

fISF.]

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 22 Chiujdea I. - KTM Po. 5 - # 222 Cojanu M. - KTM
1 01:14.631 12:31:29.459 1 01:26.890 12:31:55.574
2 01:12.590 12:32:42.049 2 01:21.579 12:33:17.153
3 01:11.447 12:33:53.496 3 01:16.659 12:34:33.812
4 01:12.191 12:35:05.687 4 01:16.768 12:35:50.580
5 01:14.617 12:36:20.304 5 01:18.229 12:37:08.809
6 01:11.584 12:37:31.888 6 01:17.257 12:38:26.066
7 01:10.950 12:38:42.838 7 01:18.229 12:39:44.295
8 01:10.570 12:39:53.408 8 01:23.118 12:41:07.413
Po. 2 - # 20 Pascota I. - KTM Po. 6 - # 6 Teodorescu R. - KTM
1 01:20.704 12:31:56.102 1 01:32.604 12:31:53.803
2 01:17.666 12:33:13.768 2 01:28.994 12:33:22.797
3 01:14.718 12:34:28.486 3 01:27.620 12:34:50.417
4 01:12.352 12:35:40.838 4 01:29.713 12:36:20.130
5 01:13.972 12:36:54.810 5 01:29.467 12:37:49.597
6 01:13.043 12:38:07.853 6 01:28.609 12:39:18.206
7 01:31.586 12:40:49.792
Po. 3 - # 201 Niculescu D. - KTM
1 01:25.440 12:31:49.384 Po. 7 - # 27 Szasz M. - KTM
2 01:20.851 12:33:10.235 1 01:28.339 12:31:54.426
3 01:17.470 12:34:27.705 2 01:29.365 12:33:23.791
4 01:16.279 12:35:43.984 3 01:28.570 12:34:52.361
5 01:17.950 12:37:01.934 4 01:29.181 12:36:21.542
6 01:18.552 12:38:20.486 5 01:28.887 12:37:50.429
7 01:18.734 12:39:39.220 6 01:28.256 12:39:18.685
8 01:19.651 12:40:58.871 7 01:29.698 12:40:48.383
Po. 4 - # 77 Bartha M. - KTM Po. 8 - #10 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:24.291 12:31:35.796 1 01:34.669 12:31:57.848
2 01:21.868 12:32:57.664 2 01:29.491 12:33:27.339
3 01:20.032 12:34:17.696 3 01:31.432 12:34:58.771
4 01:18.500 12:35:36.196 4 01:34.121 12:36:32.892
5 01:17.859 12:36:54.055 5 01:32.761 12:38:05.653
6 01:16.579 12:38:10.634 6 01:33.089 12:39:38.742
7 01:20.054 12:39:30.688 7 01:41.253 12:41:19.995
8 01:22.989 12:40:53.677

Fastest lap: 01:10.570

© Weer

F.R.M.

Detalii www.frm.ro
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Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo)

CNIR Motocros Lugoj E4

katy MOT0 GAIREM e

-. - LUGOJ

50 - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA lonel Patrick ROU FRM  50cc Pascota |.I. Timisoara KTM 8 01:15.075 8 - - 77,20
2 22 CHIUJDEA loan ROU FRM  50cc Jitsu Z&rnesti KTM 8 01:15.268 4 00.193 00.193 77,00
3 201 NICULESCU Darius ROU FRM  50cc Moto Bike Shop Timisoara KTM 7 01:21.506 6 06.431 06.238 71,11
4 222 COJANU Maya Elena ROU FRM  50cc Jitsu Zarnesti KTM 7 01:22.719 4 07.644 01.213 70,07
5 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:24337 6 09.262 01.618 68,72
6 27 SZASZ Martin ROU  FRM 50cc Steaua GTH Bucuresti KT™M 7 01:27.258 5 12.183 02.921 66,42
7 10 SZABO NEAMTU Alexandru Levent ROU  FRM  50cc Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:28.904 7 13.829 01.646 65,19
8 6 TEODORESCU Rizvan Gabriel ROU FRM  50cc Dementor Racing Codlea KTM 6 01:36.597 6 21.522 07.693 60,00

Race Start: 12.09.2015 11:03:53

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 11:15

Presedinte Juriu: Ordog Istvan

Director Concurs: Ovidiu Spirchez

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii V!\{

F.R.M. i e

Detalii www.frm.ro Lo

© Weer

Lugoj, Saturday 12 September 2015

Race Finish: 12.09.2015 11:15:08

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii
F.R.M.

Detalii www.frm.ro

Uleiul recorduriler mondiale

1/1



Etapa #4 » 12 Septembrie - Lugo]
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CNIR Motocros Lugoj E4 50 - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 20 Pascota I. - KTM Po. 5 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:23.421 11:05:22.176 1 01:45.410 11:05:50.705
2 01:19.761 11:06:41.937 2 01:42.321 11:07:33.026
3 01:19.614 11:08:01.551 3 01:30.368 11:09:03.394
4 01:21.019 11:09:22.570 4 01:35.764 11:10:39.158
5 01:17.681 11:10:40.251 5 01:28.071 11:12:07.229
6 01:23.166 11:12:03.417 6 01:24.337 11:13:31.566
7 01:19.366 11:13:22.783 7 01:27.313 11:14:58.879
8 01:15.075 11:14:37.858
Po. 6 - # 27 Szasz M. - KTM
Po. 2 - # 22 Chiujdea I. - KTM 1 01:44.889 11:05:55.403
1 01:20.364 11:05:15.794 2 01:34.285 11:07:29.688
2 01:19.341 11:06:35.135 3 01:32.296 11:09:01.984
3 01:19.438 11:07:54.573 4 01:30.651 11:10:32.635
4 01:15.268 11:09:09.841 5 01:27.258 11:11:59.893
5 01:21.485 11:10:31.326 6 01:28.577 11:13:28.470
6 01:17.263 11:11:48.589 7 01:28.061 11:14:56.531
7 01:16.352 11:13:04.941
Po. 7 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM
8 01:19.147 11:14:24.088
1 01:42.518 11:05:52.209
Po. 3 - # 201 Niculescu D. - KTM 2 01:36.056 11:07:28.265
1 01:40.054 11:05:56.077 3 01:31.438 11:08:59.703
2 01:34.315 11:07:30.392 4 01:31.328 11:10:31.031
3 01:26.550 11:08:56.942 5 01:31.920 11:12:02.951
4 01:23.209 11:10:20.151 6 01:30.903 11:13:33.854
5 01:25.097 11:11:45.248 7 01:28.904 11:15:02.758
6 01:21.506 11:13:06.754
Po. 8 - # 6 Teodorescu R. - KTM
7 01:26.657 11:14:33.411
1 01:41.103 11:06:20.551
Po. 4 - # 222 Cojanu M. - KTM 2 01:38.221 11:07:58.772
1 01:40.347 11:05:53.345 3 01:38.098 11:09:36.870
2 01:28.805 11:07:22.150 4 01:42.250 11:11:19.120
3 01:24.212 11:08:46.362 5 01:37.087 11:12:56.207
4 01:22.719 11:10:09.081 6 01:36.597 11:14:32.804
5 01:23.834 11:11:32.915
6 01:24.217 11:12:57.132
7 01:32.132 11:14:29.264
Fastest lap: 01:15.075
»DEMENTOR 10-35% N YACCO - 15%
reducere pentru sportivii _V!\{ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
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